
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Makrosil PA 124
Hermetické lepidlo na bázi polyuretanu je vhodné pro aplikace, kde se vyžaduje vysoká odolnost a 
tvrdost.
vlastnosti

     vynikající přilnavost k většině materiálů
     snadné zpracování
     vodotěsný
     odolný proti mořské vodě, zředěným kyselinám a vápnu
     kompatibilní se všemi nátěrovými systémy
     odolný proti účinkům různých ropných produktů
     dobrá odolnost proti UV záření

oblasti použití

Vysoce kvalitní hermetické lepidlo na polyuretanové bázi, které rychle vytvrzuje vlivem vzdušné 
vlhkosti. Vytváří výplně odolné různým klimatickým podmínkám. Tmel si uchovává svou elasticitu 
při teplotách od -30 ° C do +80 ° C, krátkodobě až do +90 ° C. Lepidlo hermeticky přilne k většině 
povrchů. Jako tmel nebo lepidlo může být Makroflex PA 124 použitý v automobilovém průmyslu, 
na konzervování různých kontejnerů, na hermetické utěsnění cisteren určených pro skladování 
ropných produktů, v lodním průmyslu atd.. 

mailto:kancelar@killich.cz

	Makrosil PA 124

